МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

07 июня 2011 № 8/2-МС

Об утверждении плана заседаний
муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково
в городе Москве на сентябрь-декабрь 2011 года
В соответствии с Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М. о проекте плана заседаний муниципального Собрания на сентябрь-декабрь 2011 года.

2. Утвердить план заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на сентябрь-декабрь 2011 года согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                   А.М. Антипов

Приложение к Решению

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково

в городе Москве от 07.06.2011

№ 8/2-МС
План

заседаний муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково в городе

Москве на сентябрь-декабрь 2011 года
	№ п/п
	Повестка дня
	Срок проведения
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сентябрь
Об использовании, обслуживании и ремонте открытых спортивных площадок для физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением.
Сообщение заместителя Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково Соловьева О.А.
	06.09.2011 г.

	2.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Фили-Давыдково за 6 месяцев 2011 года.
Сообщение Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково Осютиной Г.С.

	1.
2.
	Октябрь
О выполнении программы благоустройства дворовых территорий района Фили-Давыдково на 2011г.

Сообщение заместителя

Главы управы района Фили-Давыдково
О ходе подготовки к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

Сообщение председателя территориальной избирательной Комиссии района Фили-Давыдково
	18.10.2011 г.

	3.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Фили-Давыдково за 9 месяцев 2011 года.
Сообщение Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково Осютиной Г.С.

	4.
	О внешней проверке исполнения бюджета муниципального образования Фили-Давыдково за 2011 год.
Сообщение Руководителя муниципального образования Фили-Давыдково Антипова А.М.

	1.
	Ноябрь
О состоянии работы муниципалитета Фили-Давыдково по опеке и попечительству и задачах по её совершенствованию.

Сообщение Начальника отдела по вопросам опеки и попечительства муниципалитета Фили-Давыдково Молиной Е.М.
	15.11.2011г.

	2.
	О проекте бюджета муниципального образования Фили-Давыдково на 2012 год.
Сообщение Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково Осютиной Г.С.

	3.
	О публичных слушаниях по проекту бюджета муниципального образования Фили-Давыдково на 2012 год.
Сообщение руководителя муниципального образования Фили-Давыдково Антипова А.М.

	4.

5.
1.
	Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.

Сообщение Руководителя муниципального образования Фили-Давыдково Антипова А.М.
О проведении выборов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве

Сообщение Руководителя муниципального образования Фили-Давыдково Антипова А.М.

Декабрь
Об утверждении бюджета муниципального образования Фили-Давыдково на 2012 год.

Сообщение Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково Осютиной Г.С.
	20.12.2011г.

	2.
3.
	Об утверждении плана заседаний муниципального Собрания Фили-Давыдково на январь-февраль 2012 года.
Сообщение Руководителя муниципального образования Фили-Давыдково Антипова А.М.

Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.

Сообщение Руководителя муниципального образования Фили-Давыдково Антипова А.М

	4.
	Отчеты о работе постоянных комиссий муниципального Собрания Фили-Давыдково в 2011 году.
Сообщение председателей комиссий.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                         А.М. Антипов